АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭРКЕШЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2019года                                                                                         № 9

Об уточнении адреса объекту адресации
и  размещении адресной информации
в государственном адресном реестре

В соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Эркешевское» № 39 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Эркешевское Балезинского района Удмуртской Республики», утвержденные постановлением от 12 августа 2015 г № 36а» и п. 20 ст. 7 Устава муниципального образования «Эркешевское» и на основании проведенной инвентаризации объектов в целях обеспечения полноты, достоверности и актуальности, содержащихся в Федеральной информационной адресной системе сведений адресации, расположенных на территории муниципального образования «Эркешевское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Уточнить адрес объекта недвижимости (квартиры) с кадастровым номером 18:02:148001:530( площадь объекта 44,8 кв.м.), ранее имевшего адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район,д.Эркешево,ул.Центральная,д.3,кв.5, на следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, сельское поселение Эркешевское, деревня Эркешево, улица Центральная, д.15,кв.5
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Эркешевское»                                                                      Т.В.Коняева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]